dc ano.\(1 classilicílcio. sc a Aclmi:ristração optar por prcscrvar o scu sigilo até a conclusão da

icitação caso (inciso VI do $ 1 ' do art. 1 8 da 1.ci 14.133, dc 202 1 )

Estimativa do valor da contratação

Valor estimado da solução escolhida: R$ 78.472,00 (setenta e oito mil, quatrocentos e setenta e
dois reais).
Parâmetros utilizados: Pcsquisa dc mercado, através do cotações diretamente com forncccdorcs

_c tabc Ia SIN API – Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índiccs da Construção Civil 1.

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

[...]

Único, que tem por objeto a“contratação de empresa para prestação de serviços de instalação,

manutenção preventiva e corretiva de sistemas elétricos internos e externos, de baixa tensão,

em espaços públicos do município de Mercedes ”, no valor estimado de R$ 78.472,00 (setenta

e oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais).

Os presente caderno licitatório encontra-se atualmente instruído com os seguintes

documentos para dar subsídio à presente análise:

• Documento de formalização de demanda (fls. 02-04);

• Certidão de adoção ao modelo DFD (fls.05);

. Memorando (fls.